g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 16726-6 SANTA CEBL GSUAS FNAS

Més/ano referéncia SETEMBRO/2020

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Histoérico
31/08/2020 SALDO ANTERIOR
21/09/2020 RESGATE

Aplicacéo 16/12/2019
30/09/2020 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/08/2020 3,714113896
30/09/2020 3,714404091

Rentabilidade

No més 0,0078
No ano 0,4608
Ultimos 12 meses  0,9382

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
668,47
300,00
300,00
368,52

668,47
0,00
300,00
0,05
0,00
0,00
0,05
368,52

Quantidade cotas
179,981658
80,768543
80,768543
99,213115

(G333111205859635066
11/12/2020 12:53:23

Valor cota Saldo cotas

3,714317320

99,213115

99,213115

Transacéo efetuada com sucesso por: JB533347 MAURO K MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



